29.6.2017 Datenblatt  MZM 100 ST2SD2PREA  101211145  eclass 27272603 27272603
29.06.2017  13:34:49h
Datenblatt  MZM 100 ST2SD2PREA
Sicherheitszuhaltung / MZM 100
 Vorzugstyp
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• ZuhaltungsÜberwachung

Lieferumfang
Die Betätiger sind nicht im Lieferumfang enthalten.
Typenschlüssel
MZM 100
ZuhaltungsÜberwachung
MZM 100 (1)(2)(3)(4)A
(1)
ST Steckeranschluss M23, (8 + 1polig)
ST2 Steckeranschluss M12, 8polig
(2)
1P2PW 1 Diagnoseausgang und 2 Sicherheitsausgänge, pschaltend,
kombiniertes Diagnosesignal: Schutzeinrichtung geschlossen
und Zuhaltung gesperrt
SD2P serieller Diagnoseausgang und 2 Sicherheitsausgänge, p
schaltend
(3)
ohne ohne Rastkraft
RE elektrisch einstellbare Rastkraft 30 … 100 N
(4)
M Permanentmagnet ca. 30 N
BetätigerÜberwachung
MZM 100 B (1)(2)RE(3)A
(1)
ST Steckeranschluss M23, (8 + 1polig)
ST2 Steckeranschluss M12, 8polig
(2)
1P2PW2 1 Diagnoseausgang und 2 Sicherheitsausgänge, alle pschaltend
und kombiniertes Diagnosesignal:Schutzeinrichtung geschlossen
und kann gesperrt werden.
SD2P serieller Diagnoseausgang und 2 Sicherheitsausgänge, p
schaltend
(3)
29.6.2017 Datenblatt  MZM 100 ST2SD2PREA  101211145  eclass 27272603 27272603
M Permanentmagnet ca. 30 N
Zeichenlegende
B BetätigerÜberwachung
RE elektrisch einstellbare Rastkraft 30 … 100 N
A Arbeitsstromprinzip
Abbildungen
Maßzeichnung (Grundgerät)
Maßzeichnung (Sonstige)
Polbild
Schaltungsbeispiel
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
29.6.2017 Datenblatt  MZM 100 ST2SD2PREA  101211145  eclass 27272603 27272603